
Invitasjon til forestilling med  

Bjørn Eidsvåg og Sigvart Dagsland 
 

KOG Pensjonistforening inviterer medlemmer med følge til forestilling på Kongsberg 

Musikkteater med samling i forkant i Sølvsalen. 

TORSDAG 24 OKT 2019 kl. 17:30 
Vi møtes i Sølvsalen til «fingermat» og et glass vin eller annen drikke. 

 (eventuelt flere glass til egen betaling).  

Billettene deles ut i Sølvsalen. Herfra kan vi så kan gå videre inn i Musikkteateret og finne 

plassene for forestillingen som begynner kl. 1900. 

Egenandel er kun kr. 350,- per medlem/følge 

Påmeldingsfrist er mandag 15. september. 
 

To av landets mest folkekjære 

artister legger ut på turné sammen  

Høsten 2019 slår to institusjoner innen norsk 

musikkliv seg sammen når Bjørn Eidsvåg og 

Sigvart Dagsland legger ut på en omfattende 

høstturné sammen. Dagsland og Eidsvåg har en 

fartstid i bransjen på over 70 år til sammen. De har 

begge opparbeidet seg unike posisjoner i norsk 

musikkliv og blir ansett som to av våre fremste 

artister. Nå slår de sammen to omfangsrike 

låtkataloger og publikum kan dermed vente seg en 

konsertopplevelse for historiebøkene. Det er duket 

for en stemningsfull, oppløftende og ikke minst 

gåsehud-fremkallende kveld. 

Eidsvåg: «Sigvart har en av Nordens flotteste 

stemmer, det er en fryd å jobbe med karen, det 

vanker gåsehud.» 

Dagsland: «Jeg gleder meg som en unge til disse konsertene. Bjørn er en av vår tids store norske 

formidlere, med en låtkatalog som kan gjøre de fleste andre grønne av misunnelse.» 

Dagsland og Eidsvåg har begge blitt tildelt flere prestisjetunge priser som Prøysenprisen og flere 

Spellemannpriser. De har gitt ut flere titalls album med store salgssuksesser og utsolgte turneer. 

 
Påmelding via: kogparrgt@gmail.com eller SMS til mobil: 926 54 126 

Egenandel betales til konto: 1503.01.89989 – noter medlemsnavn på betalingen. 
Påmelding er først gyldig når egenandelen er betalt.  

 

http://kog-pensjonistene.123hjemmeside.no/ 

 Arrangementskomitéen 
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